



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº SS-PE009/22
Processo Administrativo Nº SS-PE009/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS
Data de Publicação: 29/06/2022 12:12:42

TOTAL DO PROCESSO: **815.935,56**

D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 05.964.983/0001-08 **815.935,56**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 038 **Total: 337,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FARMAX Modelo:
Descrição: Água Oxigenada 1000 ml-vol. 10 anti-séptico
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 8,44** Total Item: 337,60

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 32.945,60**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ITAJÁ Modelo:
Descrição: Álcool 70% 1L
Quantidade: 3.490 **Valor Unit.: 9,44** Total Item: 32.945,60

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 092 **Total: 34.477,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo:
Descrição: Álcool 70% 5L
Quantidade: 460 **Valor Unit.: 74,95** Total Item: 34.477,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 451,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: ITAJÁ Modelo:
Descrição: Álcool Absoluto 99% - 1L
Quantidade: 40 **Valor Unit.: 11,28** Total Item: 451,20

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 069 **Total: 33.220,20**

Item: 1 Unidade: Und Marca: FORTSAN Modelo:
Descrição: Álcool Gel 70% 5L
Quantidade: 390 **Valor Unit.: 85,18** Total Item: 33.220,20

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 3.170,00**

Item: 1 Unidade: Rolo Marca: NEVOA Modelo:
Descrição: Algodão hidrófilo 500g
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 15,85** Total Item: 3.170,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 046 **Total: 4.121,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: NEVOA Modelo:
Descrição: Algodão hidrófilo 500g, produto elaborado a partir de fibras curtas 100% algodão, em camadas de mantas uniformes, em concordância com NBR 14635, perfeitamente alvejado e hidrofílico.
Quantidade: 260 **Valor Unit.: 15,85** Total Item: 4.121,00

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 8	Quant.: 1	Num: 051	Total: 15.840,72
Item: 1	Unidade: Und	Marca: PROTMED	Modelo:
Descrição: Avental de vinil manga longa			
Quantidade: 252	Valor Unit.: 62,86		Total Item: 15.840,72
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 041	Total: 492,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FARMAX	Modelo:
Descrição: Clorexidina Aquosa a 0,2%. Digluconato de clorexidina em veículo aquoso, antisséptico, uso tópico. Frasco com 1000ml, embalagem com dados de identificação, procedência, data de fabricação e tempo de validade.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 12,30		Total Item: 492,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 060	Total: 2.796,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FLEXPELL	Modelo:
Descrição: Coletor para material perfuro cortante grande, confeccionado em material resistente a perfuração, impermeabilizado, com sistema de abertura e fechamento prático e seguro ao manuseio, com capacidade para 13 litros. Embalagem com dados de identificação, procedência e registro em órgão competente.			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 6,99		Total Item: 2.796,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 042	Total: 4.263,60
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FLEXPELL	Modelo:
Descrição: Coletor para material perfuro cortante grande, confeccionado em material resistente a perfuração, impermeabilizado, com sistema de abertura e fechamento prático e seguro ao manuseio, com capacidade para 20 litros. Embalagem com dados de identificação, procedência e registro em órgão competente.			
Quantidade: 374	Valor Unit.: 11,40		Total Item: 4.263,60
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 012	Total: 2.064,30
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: Compressa de Gaze Hidrófila, confeccionada com fios 100% algodão, com 8 camadas e 5 dobras que evitam desfiamento, isenta de amido e alvejante óptico. Medindo 7,5cmx7,5cm c/500und, preço por pct, 9 fios.			
Quantidade: 210	Valor Unit.: 9,83		Total Item: 2.064,30
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 026	Total: 162,50
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: KASMED	Modelo:
Descrição: Compressa de Gaze Hidrófila, estéril 7,5x7,5cm, confeccionada em tecido 100% algodão, com 11 fios/cm², 7,5 x 7,5cm, 5 dobras, 8 camadas, dimensões aberta 15cmx26cm, isenta de amido e alvejante óptico, livre de impurezas, fios soltos, dobras irregulares e manchas, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos, cor branca, embalado em papel grau cirúrgico, data e tipo de esterilização, abertura asséptica, dados de identificação e procedência, lote, fabricante, tempo de validade e registro em órgão competente. Embalagem com 10 unidades			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 162,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 047	Total: 223,44
Item: 1	Unidade: Und	Marca: CIEX	Modelo:
Descrição: Fita Adesiva Autoclave, contendo 1 unidade 19mmx30m, com procedência, fabricação, data de validade, registro na ANVISA E MS.			
Quantidade: 38	Valor Unit.: 5,88		Total Item: 223,44
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 023	Total: 4.986,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: AKTUS	Modelo:
Descrição: Fita Antropométrica			

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE



Quantidade: 450	Valor Unit.: 11,08			Total Item: 4.986,00
LOTE 17	Quant.: 1		Num: 017	Total: 274,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NEWHAND	Modelo:	
Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.0				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,37			Total Item: 274,00
LOTE 18	Quant.: 1		Num: 042	Total: 13.628,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: NEWHAND	Modelo:	
Descrição: Luva Cirúrgica de látex, estéril - 7.5				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 68,14			Total Item: 13.628,00
LOTE 19	Quant.: 1		Num: 055	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de látex para procedimento, "G" c/100				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 23.000,00
LOTE 20	Quant.: 1		Num: 056	Total: 34.500,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de látex para procedimento, "M" c/100				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 34.500,00
LOTE 21	Quant.: 1		Num: 032	Total: 23.000,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luva de látex para procedimento, "P" c/100				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 23.000,00
LOTE 22	Quant.: 1		Num: 056	Total: 11.500,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: Luvas de látex p/ procedimento, "PP" c/100				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 23,00			Total Item: 11.500,00
LOTE 23	Quant.: 1		Num: 073	Total: 44.300,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: INOVEN	Modelo:	
Descrição: Máscara Cirúrgica tripla, descartável, com elástico, c/ 50 unid.				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 8,86			Total Item: 44.300,00
LOTE 24	Quant.: 1		Num: 042	Total: 45.510,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: LIFECARE	Modelo:	
Descrição: Máscara n95-pff2. pct c/10				
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 15,17			Total Item: 45.510,00
LOTE 25	Quant.: 1		Num: 085	Total: 642,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: POLI-FERR	Modelo:	
Descrição: Óculos de proteção para cirurgião dentista em acrílico, de acordo com as normas de EPI e registro na Anvisa				



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Quantidade: 150	Valor Unit.: 4,28			Total Item: 642,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 096	Total: 37.561,00	
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: CIEX	Modelo:	
Descrição: Papel Crepado 50x50cm, para esterilização, caixa com 500 folhas.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 375,61			Total Item: 37.561,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 034	Total: 920,10	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: VICPHARMA	Modelo:	
Descrição: Polvidine Tópico 1000ml				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,67			Total Item: 920,10
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 038	Total: 521,40	
Item: 1	Unidade: Und	Marca: FORTSAN	Modelo:	
Descrição: Sabão líquido antisséptico				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,69			Total Item: 521,40
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 068	Total: 1.509,00	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: Sapatilha descartável, Propé, pct c/100				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 10,06			Total Item: 1.509,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 098	Total: 84.830,00	
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: ROCHE	Modelo:	
Descrição: Tiras para controle de Glicemia, registro na Anvisa N° 81414020030, tempo de obtenção dos resultados: 5 segundos- volume de sangue: 1-2 uL, dimensões 80mm (A) x 44 mm (L) x 44 mm (P), peso 0,32g, caixa c/ 50 tiras, p/ aparelho Accu Chek Active.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 84,83			Total Item: 84.830,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 072	Total: 766,00	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: INDAIAL	Modelo:	
Descrição: Toalha de Papel Hospitalar, contendo folhas de 20cm X 21 cm, cor branca. C om 1000 Folhas.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 15,32			Total Item: 766,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.687,50	
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ANADONA	Modelo:	
Descrição: Touca descartável branca c/ elástico, 20g pct c/100 und.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 11,25			Total Item: 1.687,50
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 039	Total: 4.332,60	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: SOLIDOR	Modelo:	
Descrição: Aparelho de Esfignomanômetro adulto completo, composto de manômetro mecânico tipo relógio, com mostrador graduado em mmHg, braçadeira com fecho em velcro, com estetoscópio.				
Quantidade: 36	Valor Unit.: 120,35			Total Item: 4.332,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 095	Total: 3.062,16	
Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMIUM	Modelo:	



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Descrição: Aparelho de Esfignomanômetro infantil completo, composto de manômetro mecânico tipo relógio, com mostrador graduado em mmHg, braçadeira com fecho em velcro, com estetoscópio infantil.

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 127,59** Total Item: 3.062,16

LOTE 35 Quant.: 1 Num: 084 **Total: 1.645,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: G-TECH Modelo:

Descrição: Aparelho para Glicemia, monitor de glicemia completo.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 82,25** Total Item: 1.645,00

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 037 **Total: 1.949,28**

Item: 1 Unidade: Cx Marca: LABOR IMPORT Modelo:

Descrição: Agulha para caneta de insulina 4mm, cx c/ 100

Quantidade: 48 **Valor Unit.: 40,61** Total Item: 1.949,28

LOTE 37 Quant.: 1 Num: 034 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KASMED Modelo:

Descrição: Compressa de Gaze Hidrófila, Estéril 7,5 x 7,5cm, confeccionada em tecido 100% algodão, com 11 fios/cm², 7,5x7,5cm, 5 dobras, 8 camadas, dimensão aberta 15cmx26cm, isenta de amido e alvejante óptico, com boa capacidade de absorção e retenção de líquidos cor branca. Livre de impurezas, fios soltos, dobras irregulares e manchas. Embalado em papel grau cirúrgico, data e tipo de esterilização, abertura asséptica, dados de identificação e procedência, lote, fabricante, tempo de validade e registro em órgão competente. Embalagem com 10 unidades.

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 1.300,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 3.705,00**

Item: 1 Unidade: Und Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: Equipo de Nutrição Enteral

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 2,47** Total Item: 3.705,00

LOTE 39 Quant.: 1 Num: 095 **Total: 27.120,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KISSES Modelo:

Descrição: Fralda Descartável Geriátrica G, Pct c/8

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 18,08** Total Item: 27.120,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 030 **Total: 10.843,20**

Item: 1 Unidade: Pct c/10 Marca: KISSES Modelo:

Descrição: Fralda Descartável Geriátrica M

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 22,59** Total Item: 10.843,20

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 005 **Total: 8.132,00**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KISSES Modelo:

Descrição: Fralda Descartável Geriátrica P, Pct c/ 9 Und

Quantidade: 400 **Valor Unit.: 20,33** Total Item: 8.132,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 010 **Total: 9.401,60**

Item: 1 Unidade: Pct Marca: KISSES Modelo:

Descrição: Fralda Descartável Geriátrica XG, Pct c/ 7 Und

Quantidade: 520 **Valor Unit.: 18,08** Total Item: 9.401,60

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 43	Quant.: 1	Num: 046	Total: 89.208,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: KISSES	Modelo:
Descrição: Fralda Descartável Infantil (Grandinha) Tam. 15 A 24 Kg - Pct c/18 UNIDADES			
Quantidade: 4.320	Valor Unit.: 20,65		Total Item: 89.208,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 039	Total: 5.508,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: KISSES	Modelo:
Descrição: Fralda Descartável Infantil EXG, Pct c/ 6 Unid			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 13,77		Total Item: 5.508,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 096	Total: 4.141,60
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: KISSES	Modelo:
Descrição: Fralda Descartável Infantil G, Pct c/ 7 Unid			
Quantidade: 620	Valor Unit.: 6,68		Total Item: 4.141,60
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 047	Total: 18.356,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: HUGGIES	Modelo:
Descrição: Fralda Descartável RN Tamanho P, Pct c/ 24 Unid			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 45,89		Total Item: 18.356,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 020	Total: 8.987,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ADULTFRAL	Modelo:
Descrição: Fralda Geriátrica Adulto, Média. Características: indicador de umidade, formato anatômico, barreiras laterais anti vazamento, elástico ao redor das pernas, 4 fitas adesivas reposicionáveis para o máximo de ajuste e proteção, com sistema para maior rapidez na absorção e melhor distribuição do líquido (Transfer-Layer) flocos de gel super absorventes para maior absorção e retenção de líquido, reduzindo a umidade. Para peso de 70 a 90 kg e cintura de 80 a 150 cm, pct c/ 10 unidades.			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 23,65		Total Item: 8.987,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 042	Total: 8.987,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: ADULTFRAL	Modelo:
Descrição: Fralda Geriátrica Adulto, Média. Características: indicador de umidade, formato anatômico, barreiras laterais anti vazamento, elástico ao redor das pernas, 4 fitas adesivas reposicionáveis para o máximo de ajuste e proteção, com sistema para maior rapidez na absorção e melhor distribuição do líquido (Transfer-Layer) flocos de gel super absorventes para maior absorção e retenção de líquido, reduzindo a umidade. Para peso de 40 a 70 kg e cintura de 70 a 120 cm, pacote com 10 unidades			
Quantidade: 380	Valor Unit.: 23,65		Total Item: 8.987,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 086	Total: 1.216,80
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Frasco de nutrição enteral 300ml			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.216,80
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 031	Total: 1.257,36
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Frasco enterofix 300 ml			
Quantidade: 744	Valor Unit.: 1,69		Total Item: 1.257,36

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



LOTE 51	Quant.: 1	Num: 042	Total: 2.436,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Gazes estéril pct c/10			
Quantidade: 2.900	Valor Unit.: 0,84		Total Item: 2.436,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 081	Total: 4.370,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Luvas de procedimento tamanho P			
Quantidade: 190	Valor Unit.: 23,00		Total Item: 4.370,00
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 033	Total: 2.340,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Saco coletor descartável			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,65		Total Item: 2.340,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 075	Total: 4.440,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: DESCARPACK	Modelo:
Descrição: Seringa descartável sem agulha 20ml			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,74		Total Item: 4.440,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 087	Total: 3.240,00
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda uretral em polivinil N°08			
Quantidade: 4.320	Valor Unit.: 0,75		Total Item: 3.240,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 002	Total: 2.275,20
Item: 1	Unidade: Und	Marca: BIOBASE	Modelo:
Descrição: Sonda Uretral N° 12			
Quantidade: 2.880	Valor Unit.: 0,79		Total Item: 2.275,20
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 049	Total: 21.636,72
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: ABBOTT	Modelo:
Descrição: Ensure suplemento 400g			
Quantidade: 216	Valor Unit.: 100,17		Total Item: 21.636,72
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 018	Total: 60.497,28
Item: 1	Unidade: Und	Marca: NESTLÉ	Modelo:
Descrição: Isosource 1.5 kcl 1 litro			
Quantidade: 1.296	Valor Unit.: 46,68		Total Item: 60.497,28
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 008	Total: 33.726,00
Item: 1	Unidade: Lata	Marca: DANONE	Modelo:
Descrição: Leite Neoforte 400g			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 281,05		Total Item: 33.726,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 057	Total: 8.121,60



MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE

Item: 1 Unidade: Lata Marca: SUPRASOY Modelo:
Descrição: Supra Soy sem lactose 300g
Quantidade: 192 Valor Unit.: 42,30 Total Item: 8.121,60

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b80e8e4a5bf5406abc65c398204de71e.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c7bb01a6fd11423a9665822135df74e9.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Autorização para Comercialização de Produtos Correlatos (ANVISA)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4efdcca3544f5cbb2803c94690d5b3.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/654fa2b7e13a49fea567ed09a7085a2a.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f3e01d9055c5474fb503b51851cf19d5.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e94ed80d58349c08f5f0d944376cc79.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/df06f8bc1ceb473b8b8cd2cf492ec3e4.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/043288e0795b4d2db0043b8f7d024394.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c55bc37ba92a4d0ca07e386705dd075f.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0c0c3dbaa0b4460839d45a5671e7b97.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5dd05ef022e841fbab8d978a486fd6aa.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9dc1757797604a6ba0bc394deb8bcd75.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c6031bdc9f242a8b896699697e46d6f.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f04458a2d22b4f5c8f2cdabd558c3c3c.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6bbfcbcb6500944c9a25f5fabb0c9682f.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/af364da54fac4a9cb49c43f5abdcefe2.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/791f99f8afee4354ae0a6139ba1b9079.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17 Documento: Outros documentos
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d0825a325b004d71bb929ef64efb8bd0.zip>

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
NOVA RUSSAS-CE**



Horário: 12/07/2022 17:17

Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a805c6782008468a8387bac5dcaf15b1.pdf>

Horário: 12/07/2022 17:17

Documento: Prova de Inscrição Estadual

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b05ec8e77bff43f2b60d72f811e36fab.pdf>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote Item Endereço